bij rapport d.d. 17-07-2019 ( Accountants

Stichting Loukas te Veenendaal

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2018
(na resultaatbestemming)

31 december 2018 31 december 2017
€ € € €

ACTIVA
Vaste activa
Financiéle vaste activa (1)
Vordering op Stichting City Bible
Foundation 55.240 62.930
Vlottende activa
Vorderingen (2) 36.704 19.798
Liquide middelen @) 113.166 71.299

149.870 91.097
TOTAAL ACTIVA 205.110 154.027

Samenstellingsverklaring afgegeven



PASSIVA

Kapitaal

Continuiteitsreserve
Algemene reserve

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

Overlopende passiva
Betalingen onderweg

TOTAAL PASSIVA

31 december 2018

Accountants
? 4

31 december 2017

€ €

40.000
153.428

193.428

3.934

5.459
2.289

11.682

205.110

€ €

40.000

111.628

151.628

731
1.420
248

2.399

154.027

Samenstellingsverklaring afgegeven



bij rapport d.d. 17-07-2019 ( Accountants

Stichting Loukas te Veenendaal

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2018

2018 2017
€ € € €

Baten (6) 338.882 439.615
Inkopen (7) 264.096 342.198

74.786 97.417
Lasten
Personeelskosten 8) 25.286 18.542
Overige lasten (9) 8.996 3.925

34.282 22.467
Bedrijfsresultaat m T%O
Financiéle baten en lasten (10) 1.296 1.018
Resultaat 41.800 75.968
Buitengewone resultaten - -
Exploitatiesaldo 41.800 75.968

Samenstellingsverklaring afgegeven -6 -



